
       
   

   

   
   
 

   
    
                                  
 

Broj: 03-129/21 
Podgorica, 01.02.2021. godine 

 

 

Na osnovu člana 218 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni list CG", br.74/19),  i člana 

47 stav 2 alineja 8 Pravila o radu Zaštitnika/ce ljudskih prava i sloboda Crne Gore („Sl. list CG“, 

br. 53/14),  Zaštitnik ljudskih prava i sloboda  Crne Gore, donosi 

 

                   O D L U K U 

 

              Član 1. 

 

Stavlja se van snage Pravilnik za sprovodenje nabavki male vrijednosti , broj 03-967/17 od 

19.09.2017. godine. 

 

                                                         Član 2.  

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

                                                O b r a z l o ž e nj e  

 

Na osnovu dlana 30 stav 1 Zakona o javnim nabavkama Crne Gore (,,Sluzbeni list CG", 

bt. 42h1, 57114, 28115 i 42/17\ donijet je  Pravilnik za sprovodenje nabavki male vrijednosti , broj 

03-967/17 od 19.09.2017. godine. 

Kako je u usvojen novi Zakon o javnim nabavkama ('Sluzbeni list CG", br.74/19), koji je 

stupio na snagu dana 07.07.2020. godine, to je u skladu sa članom 218 navedenog zakona, koji 

propisuje da danom početka primjene ovog zakona prestaje da važi Zakon o javnim nabavkama 

Crne Gore (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), prestala pravna važnost 

podzakonskog akta donešenog na osnovu ranije važećeg zakona,, pa je odlučeno kao u članu 1 ove 

odluke. 

 

                   

                                                                        ZAŠTITNIK LJUDSKIH PRAVA 

                                                                               I SLOBODA CRNE GORE 

                   mr Siniša Bjeković 

 

 
Kabinet Zaštitnika 

 
020/241-642 

Savjetnici 020/225-395 
Centrala 020/225-395 

Fax: 020/241-642 

E-mail: ombudsman@t-com.me 

 www.ombudsman.co.me 


